ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BỘC NHIÊU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ cập nhật dữ liệu thông tin quân nhân dự bị năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BỘC NHIÊU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 87/2020/NĐ-CP ngày 28/7/2020 của Chính phủ quy

định về cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến.

Căn cứ Kế hoạch số 1400/KH-BCHQS ngày 30/10/2024 của Ban CHQS

huyện Định Hóa, về việc cập nhật dữ liệu thông tin quân nhân dự bị năm 2024 trên

địa bàn huyện Định Hóa.

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.

                                                    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ cập nhật dữ liệu thông tin quân nhân dự bị xã Bộc

Nhiêu gồm các Ông, bà có tên sau:

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ trong tổ

1  Lê Công Hoàn CHT quân sự  Tổ trưởng

2  Hoàng Mai Trung Trưởng công an Tổ Phó

3  Hoàng Văn Tùng Bí thư Đoàn TN - CTVP Tổ Phó

4  Nguyễn Văn Duy CC văn hóa XH Tổ viên

5  Nguyễn Xuân Trường CC Tư pháp - HT Tổ viên

6  Ma Thị Tý CC Kế toán - NS Tổ viên

7  Lê Đình Nguyên CC VP-TK Tổ viên

8  Đường Ngọc Bách Thôn đội trưởng Tổ viên

9  Lê Công Chuông Thôn đội trưởng Tổ viên

10 Dương Ngọc Chiến Thôn đội trưởng Tổ viên

11 Trần Quang Đức Thôn đội trưởng Tổ viên

12 Lưu Viết Nhậm Thôn đội trưởng Tổ viên

13 Vũ Ngọc Giáp Thôn đội trưởng Tổ viên

14 Trịnh Thị Huệ Thôn đội trưởng Tổ viên

15 Dương Văn Hậu Thôn đội trưởng Tổ viên

16 Nguyễn Văn Quảng Thôn đội trưởng Tổ viên

17 Lê Đình Triều Thôn đội trưởng Tổ viên

18 Trịnh Văn Chung Thôn đội trưởng Tổ viên

19 Trần Thanh Tân Trung ĐT DQCĐ Tổ viên

20 Phạm Văn Điểm TĐT DQCĐ Tổ viên

21 Lê Hữu Dũng TĐT DQCĐ Tổ viên

22 Lê Ngọc Sơn TĐT DQCĐ Tổ viên

23 Đường Ngọc Đô KĐT C60 Tổ viên

Điều 2. Tổ trưởng, Tổ phó và tổ viên có trách nhiệm tham mưu cho UBND

xã cập nhật dữ liệu thông tin quân nhân dự bị xã Bộc, bảo đảm đúng tiến độ, Kế

hoạch đề ra. Tổ phó, Tổ viên chịu sự phân công của Tổ trưởng.

Điều 3. Ban CHQS xã, các Ban, Ngành, đoàn thể liên quan, các Ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu

lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                   CHỦ TỊCH
- Ban CHQS huyện (B/c);

- ĐU - HĐND (B/c);

- Như điều 3;

- Lưu VP.

    Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:20:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:52:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:52:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:52:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:52:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!